Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

29.11.2018__ № _261__

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса

чтецов «Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных

учреждений Артёмовского городского округа

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса чтецов

«Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных учреждений

Артёмовского городского округа, утвержденным приказом Управления образования

Артемовского городского округа от 18.10.2018 № 219-л, руководствуясь Положением

об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса чтецов

«Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных учреждений

Артёмовского городского округа (Приложение).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса

чтецов «Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных

учреждений Артёмовского городского округа, согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву

А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных

образовательных организаций Управления образования Артемовского городского

округа.

Начальник                                                                                                      Н.В. Багдасарян

Приложение к приказу

Управления образования

Артемовского городского округа

________________ № __________

Список победителей и призеров муниципального конкурса чтецов

«Разукрасим мир стихами» среди  детей дошкольных образовательных

учреждений Артёмовского городского округа

Место Ф.И. участника ДОУ Ф.И.О. руководителя

лучший исполнитель стихотворений среди детей 3-4 лет

I Рыбалкин Марк МАДОУ ЦРР

№ 32

Костицына Мария Николаевна

Рыбалкина Ирина Владимировна

II Лапутько Алина МБДОУ № 10 Жернакова Елена Галеевна

III Неволина Ксения МБДОУ № 28 Костина Елена Викторовна

лучший исполнитель стихотворений среди детей 4-5 лет

Гран-при Павлова Арина МАДОУ № 5 Курсова Елена Николаевна

Павлова Гульназ Найльевна

I Захарова Злата МБДОУ № 4 Алексенцева Юлия Валерьевна

II Лапина Арина МАДОУ № 5 Агиева Елена Владимировна

Лапина Екатерина Александровна

II Волгарева

Виктория

МБДОУ № 38 Кузьминых Ольга Александровна

III Коркунова

Елизавета

МБДОУ № 40 Лебедкина Людмила Анатольевна

лучший исполнитель стихотворений среди детей 5-6 лет

Гран-при Пырина Валерия МБДОУ № 18 Пырина Елена Александровна

I Павлова Арина МБДОУ № 35 Любимцева Татьяна Николаевна

II Кочнев Тимофей МБДОУ № 1 Зубова Ольга Тимофеевна

III Петрова Алиса МБДОУ № 23 Откупчикова Елена Викторовна

III Груменцева

София

МАДОУ ЦРР

№ 23

Попова Светлана Александровна,

Кошелева Виктория Николаевна

лучший исполнитель стихотворений среди детей 6-7 лет

Гран-при Юдин Данил МБДОУ № 4 Алексенцева Юлия Валерьевна

I Царькова Алина МАДОУ № 6 Царькова Елена Алексеевна

I Пономарева Соня МБДОУ № 23 Чугаева Татьяна Викторовна

II Прокопьева

Ангелина

МАДОУ №18 Кардакова Лилия Габдулхайевна

II Лагунова Полина МБДОУ № 33 Налимова Елена Владимировна

III Тюменёва

Юлиана

МБДОУ № 25 Ляшенко Наталья Борисовна

III Рязанова Дарья МБДОУ № 28 Юдина Светлана Валентиновна